
Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 
posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585 

 

 
MTNVES03009824 

MTNVES03009824 
 

 

 

Město Týn nad Vltavou 
Odbor investiční 

 
 

Číslo jednací: MÚT/07655/2024     

Spisová značka:    Krajský úřad Jihočeského kraje 
Odbor ekonomický  
Oddělení rozpočtu a financování 
Ing. Petra Prantlová 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 

 
Vaše značka:   
   
Vyřizuje: Ing. Lucie Spěváková  
Telefon:   
e-mail:  lucie.spevakova@tnv.cz  
   

Datum: 19. března 2024   ID DS: kdib3rr  

 

Žádost o prodloužení termínů 
 
 
V souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace u Krajského investičního fondu č. SDO/OEKO/910/23 (dále jen 
„Smlouva“) žádáme o prodloužení termínu užití dotace kraje na realizaci, který je v čl. III odst. 4 stanoven 
datem 31. 12. 2023. Z důvodu posunutí termínu zahájení prací na akci žádáme o prodloužení termínu užití 
dotace kraje ze současného 31. 12. 2023 na 30. 6. 2024. 
 
Zároveň žádáme o prodloužení termínu dokončení akce uvedeného v čl. III odst. 2 Smlouvy. S ohledem na 
složité geologické poměry na staveništi a na klimatické podmínky od doby zahájení stavby do současnosti 
se zhotoviteli stavby přes veškerou snahu nepodařilo termínové zpoždění zahájení stavby dohnat. 
Současně bylo a je nezbytné provedení víceprací, které jsou nezbytné k řádnému dokončení díla, a které 
nebyly známy před zahájením stavby. Zhotovitel stavby proto požádal objednatele, tedy město Týn nad 
Vltavou, o prodloužení termínu dokončení stavby o 2 měsíce. Z tohoto důvodu žádáme o prodloužení 
termínu dokončení akce do 31. 08. 2024.  
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Lucie Spěváková  
Vedoucí odboru investičního 

 
 
 
 
otisk úředního razítka 

 
 

mailto:posta@tnv.cz
http://www.tnv.cz/
Visual appearance of document signature of "Ing. Lucie Spěváková"




